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Detalhe

Ndmero:

Ano:

Data de Cadastro:
Data de Emissao:
Tipo:

Situacao Atual:

Baixa cdpia do arquivo de
impressao da certidao

DETALHES DA CERTIDAO

462687

2014

03/07/2014

03/07/2014

CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
DOCUMENTO PAGO

H

CREA-AC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Acre
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Detalhe

Ndmero:

Ano:

Data de Cadastro:
Data de Emissao:
Tipo:

Situacao Atual:

Baixa cdpia do arquivo de
impressao da certidao

DETALHES DA CERTIDAO

942412
2018
09/02/2018
09/02/2018

CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA JURIDICA
DOCUMENTO EMITIDO

H

CREA-AM

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Amazonas

22/02/2018 08:51
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Detalhe

Ndmero:

Ano:

Data de Cadastro:
Data de Emissao:
Tipo:

Situacao Atual:

Baixa cdpia do arquivo de
impressao da certidao

DETALHES DA CERTIDAO

942341
2018
07/02/2018
07/02/2018

CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FISICA
DOCUMENTO EMITIDO

H

CREA-AM

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Amazonas

22/02/2018 08:17
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PREFEITURA DE MANAUS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS, TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E CONTROLE INTERNO -
SEMEF

CND No©

97800/2017

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

VALIDAGAO - VIA INTERNET

TIPO DE CONTRIBUINTE: ECONOMICO

CNPJ/CPF: 11.886.369/0001-60

INSCRICAO MUNICIPAL: 13427201

CONTRIBUINTE: A C HENN DA SILVA EPP
ENDERECO: NOVA AURORA, 54 - NOVA ESPERANCA

22/02/2018
CERTIDAO VALIDA ATE 28/03/2018
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Validar Certiddo Negativa http://online.sefaz.am.gov.br/CertidaoNegativa/\éattlao.as

Atendimento Online

Validagédo de Certiddo Negativa

Razdo Social: |A C HENN DA SILVA EPP

CNPJ: 11.886.369/0001-60

v Certiddo(24126730) valida até 02/03/2018
Certiddo Negativa de Débitos

¥ voltar
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